ZARZADZENIE Nr 1190/2024
PREZYDENTA MIASTA LODZI
Z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian budzetu miasta Lodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w zwiazku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247
ust.1 1 art. 257 pkt 1 i1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz uchwaty Nr
LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budzetu
miasta £.odzi na 2024 rok

zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta Lodzi na 2024 rok z tytutu dochodow i1 wydatkéw,
o kwote 1.872.956,00 zt zgodnie z:

1) decyzjami Wojewody Lodzkiego Nr:
-FB-1.3111.2.140.2024 z 28 maja 2024 r. 3.300,00 zt;
- FB-1.3111.2.128.2024 z 28 maja 2024 r. 85.272,00 zt;
-FB-1.3111.2.130.2024 z 27 maja 2024 r.  126.284,00 zt;
2) decyzja Ministra Finansow Nr MF/FS3.4143.3.122.2024.MF.1530 z 29 maja 2024 .
1.658.100,00 zt;

2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuj¢ zgodnie z zatacznikami nr 11 2.
§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania 1 podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 1190/2024
Prezydenta Miasta todzi

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2024 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Klasyfi
kacja

Wyszczegélnienie

DOCHODY BIEZACE

700 Gospodarka

mieszkaniowa

70005 Gospodarka
gruntami i

nieruchomosciami

2110  Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzagdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

750 Administracja

publiczna

75011 Urzedy

wojewddzkie

2110  Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

751 Urzedy
naczelnych
organow wiadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz

sadownictwa
Wybory do
Parlamentu
Europejskiego

75113

2010  Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

OGOLEM DOCHODY

DOCHODY
BIEZACE

Zmiana
planu

na 2024 rok

1872 956,00
88 572,00

88 572,00

88 572,00

126 284,00

126 284,00

126 284,00

1658 100,00

1658 100,00

1658 100,00

1872 956,00

1872 956,00

wiasne

GMINA

zlecone

1658 100,00

1658 100,00

1658 100,00

1658 100,00

1658 100,00

1658 100,00

p
z administracja

rzadowa

por i
migdzy j.s.t.

wiasne

POWIAT

zlecone

P P i i
z administracja ~ miedzy j.s.t.
rzadowa

214 856,00 -
88 572,00 -

88 572,00 -

88 572,00 -

126 284,00 -
126 284,00 -

126 284,00 -

214 856,00 -

214 856,00 -



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 1190/2024
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM Bl.!DZETU MIASTA tODZI NA 2024 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

POWIAT

Klasyfi
kacja

70005

750

75011

751

75113

Wyszczegélnienie

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Administracja
publiczna

Urzedy wojewddzkie
biezagce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

Wybory do
Parlamentu
Europejskiego

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

OGOLEM WYDATKI

biezace

- $wiadczenia na rzecz os6b

fizycznych

- wydatki jednostek budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych
zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Zmiana
planu

na 2024 rok

88 572,00

88 572,00

88 572,00

88 572,00

3300,00

85 272,00

126 284,00
126 284,00

126 284,00

126 284,00

126 284,00

1658 100,00

1658 100,00

1658 100,00

1658 100,00

1872 956,00
1872 956,00
1658 100,00

214 856,00

3300,00

211 556,00

wiasne

GMINA

zlecone

1 658 100,00

1658 100,00

1658 100,00

1658 100,00

1 658 100,00
1658 100,00

1658 100,00

z administracja
rzadowa

Fmiedzy jst

wiasne

zlecone

88 572,00

88 572,00

88 572,00

88 572,00

3300,00

85 272,00

126 284,00

126 284,00

126 284,00

126 284,00

126 284,00

214 856,00

214 856,00

214 856,00

3 300,00

211 556,00

por
z administracja
rzadowa

B PN
migdzy j.s.t.



